
ZARZĄDZENIE NR t~':).I2012

BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz.l591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.l568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.l759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.l218, z 2008 r. Nr 180 poz.l111, Nr 223
poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40
poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 Nr 21 poz.l13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 149
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zmiany: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr
123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz.
1092, Nr 201 poz.l183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, ) oraz § 11
uchwały XXI/134/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie
budżetu gminy Sokółka na 2012 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
36.755 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
36.755 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

1) Plan dochodów - 64. 168.796 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 59.745.623 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 4.423.173 zł,
2) Plan wydatków -74.419.925 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 57.835.135 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 16.584.790 zł.

2. Deficyt budżetu wynosi - 10.251.129 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ •. h,.~\tYt{JL-



Szczegółowy plan dochodów na 2012 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr~S.3/2012 Zarządzenia Burmistrza Sokółki z dnia 30 listopada 2012 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

64132041,001 36755,001 64 168796,001



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 519086,00 0,00 18855,00 537941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4500,00 0,00 0,00 4500,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 11 204,00 0,00 18855,00 30059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 10148,00 0,00 18855,00 29003,00

publicznych

852 Pomoc społeczna 4865325,00 0,00 15100,00 4880425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 464900,00 0,00 15100,00 480000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

464900,00 0,00 15100,00 480000,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)



bieżące razem: 53 135 509,00 0,00 33955,00 53 169 464,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 355089,00 0,00 0,00 1 355089,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3873173,00 0,00 0,00 3873173,00I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2095963,00 0,00 0,00 2095963,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 6146168,00 -2000,00 4800,00 6148968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85203 Ośrodki wsparcia 254000,00 0,00 4800,00 258800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 254000,00 0,00 4800,00 258800,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
23000,00 -2000,00 0,00 21 000,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 23000,00 -2000,00 0,00 21000,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6563359,00 -2000,00 4800,00 6566159,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3



majątkowe razem: 550000,00 0,00 0,00 550000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 64132041,00 -2000,00 38755,00 64168796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3451052,00 0,00 0,00 3451052,00
środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatkó~.<~miny Sokółka na 2012 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .~.>2/2012 Burmistrza Sokółki z dnia 30 listopada 2012 roku

4210

4260

4300

4520

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60817,00

8000,00

61943,00

0,00

- 500,00

500,00

- 4 110,00

4110,00

60317,00

8500,00

57833,00

4110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń I 196864,00 - 3 011,00 193853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9081696,00 - 25 622,00 9056074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1656589,00 - 4 424,00 1 652165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220532,00 3403,00 223935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13050,00 8000,00 21050,00

Strona 1
BeSTia



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243051,00 20860,00 263911,00

4260 Zakup energii 457188,00 - 20,00 457168,00

4270 Zakup usług remontowych 117098,00 4489,00 121 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 90917,00 3872,00 94789,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10190,00 - 2315,00 7875,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 296,00 10,00 306,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 19456,00 -1611,00 17845,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 3070,00 - 477,00 2593,00

4430 Różne opłaty i składki 23202,00 56,00 23258,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 605340,00 - 2 855,00 602485,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3805,00 - 355,00 3450,00•• .................. .··ii"
i'=-

hA iii r,OO<

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2320570,00 - 947,00 2319623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167404,00 - 1 810,00 165594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419928,00 - 10000,00 409928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60862,00 - 1 500,00 59362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45507,00 16470,00 61 977,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9830,00 - 56,00 9774,00

4260 Zakup energii 309820,00 - 6 579,00 303241,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4550,00 300,00 4850,00

4300 Zakup usług pozostałych 93700,00 4000,00 97700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6150,00 - 400,00 5750,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165810,00 - 1 265,00 164545,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2130,00 - 70,00 2060,00

\/~1~·1.0••· ........ ii.....- .......... •........... »i 2i WWnn o,~q
~<

i\ 'i' ......

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 388587,00 - 10527,00 378060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905542,00 - 9173,00 896369,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 130407,00 - 11 000,00 119407,00

4140 Wpłaty na PańStwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9300,00 - 9 300,00 0,00



4240

4270

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

10000,00

30000,00

24000,00

35000,00

14000,00

5000,00

4010

4040

4110

4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

840761,00

62159,00

149210,00

40905,00

2406,00

-780,00

374,00

- 143,00

843167,00

61 379,00

149584,00

40762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 810,00 6000,00 97810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64492,00 1260,00 65752,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 - 8 300,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 34014,00 4640,00 38654,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4950,00 - 1 000,00 3950,00

4430 Różne opłaty iskładki 5400,00 - 100,00 5300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7400,00 3800,00 11 200,00



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

3110 Świadczenia społeczne 5523200,00 - 1 200,00 5522000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 200,00 4200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6570,00 - 2 000,00 4570,00

4300 Zakup usług pozostałych 8090,00 4200,00 12290,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400,00 - 200,00 1200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 11 700,00 - 1 000,00 10700,00
garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 329,00 171,00

4700 1 000,00 329,00 1329,00

4177

4179

4307

4309

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

1 336,00

71,00

- 1 336,00

- 71,00

375696,00

62491,00

206566,00

11 985,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

374360,00

62420,00

207902,00

12056,00

4210

4300

4430

1 210,00

400,00

40,00

1 210,00

39560,00

40,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

0,00

39160,00

0,00





Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Plan
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane ŚWiadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i dotacje na
rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

których mowa w spółek prawa
naliczane których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane ŚWiadczenia na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich
dotacje na

rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy
wkładów dozadania bieżące środków, o środków, o

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne
których mowa w spółek prawa

naliczane których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 232000,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232000,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 187163,00 187163,00 183163,00 8000,00 175163,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4610,00 -4610,00 -4610,00 0,00 -4610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4610,00 4610,00 4610,00 0,00 4610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187163,00 187163,00 183163,00 8000,00 175163,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167163,00 167163,00 163163,00 8000,00 155163,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4610,00 -4610,00 -4610,00 0,00 -4610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

0,00zwiększenie 4610,00 4610,00 4610,00 0,00 4610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167163,00 167163,00 163163,00 8000,00 155163,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60402,00 60402,00 60402,00 0,00 60402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 .500,00 ·500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakup materiałów i wyposatenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59902,00 59902,00 59902,00 0,00 59902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup energii
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 761,00 61 761,00 61 761,00 0,00 61 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -4110,00 -4110,00 -4110,00 0,00 -4110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup u&IugpozostaIycł1
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57651,00 57651,00 57651,00 0,00 57651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opiaty 1"\21 rzecz budżełów jednostełl: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aarnorzącluterytorlalnepO zwiększenie 4110,00 4110,00 4110,00 0,00 4110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4110,00 4110,00 4110,00 0,00 4110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 465000,00 465000,00 465000,00 41 700,00 423300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
zmniejszenie -15400,00 -15400,00 -15400,00 0,00 -15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15400,00 15400,00 15400,00 4300,00 11100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465000,00 465000,00 465000,00 46000,00 419000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295000,00 295000,00 295000,00 11 700,00 283300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(nieinwestycyjne) zwiększenie 15400,00 15400,00 15400,00 4300,00 11100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310400,00 310400,00 310400,00 16000,00 294400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia bezosobowe
zwiększenie 4300,00 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283000,00 283000,00 283000,00 0,00 283000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 100,00 294100,00 294100,00 0,00 294100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140000,00 140000,00 140000,00 30000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne
zmniejszenie -15400,00 -15400,00 -15400,00 0,00 -15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124600,00 124600,00 124600,00 30000,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -15400,00 -15400,00 ·15400,00 0,00 -15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usIug pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94600,00 94600,00 94 600,00 0,00 94600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4488900,00 4488900,00 4049100,00 3171 300,00 877 800,00 0,00 439800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -9500,00 -9500,00 -9500,00 0,00 -9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4488900,00 4488900,00 4049100,00 3171 300,00 877 800,00 0,00 439800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3694900,00 3694900,00 3692400,00 3073 300,00 619100,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3694900,00 3694900,00 3692400,00 3073 300,00 619100,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zitkup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162000,00 162000,00 162000,00 0,00 162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144000,00 144000,00 144000,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usIug pozostalych
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152000,00 152000,00 152000,00 0,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218000,00 218000,00 218000,00 38000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218000,00 218000,00 218000,00 38000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26000,00 26000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27500,00 27500,00 27500,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 154 000,00 154000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług pozostałyctl
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152500,00 152500,00 152500,00 0,00 152500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 704 025,00 27 057 321,00 26 477 775.00 22473485,00 4004 290.00 363120,00 211 926,00 4500,00 0,00 0,00 6646704,00 6646704.00 507000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -110294,00 -110294,00 -107283,00 -75783,00 -31 500,00 0,00 -3011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 129149,00 129149,00 129149,00 14183,00 114966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33722 880,00 27 076 176,00 26499641,00 22411 885,00 4087756,00 363120,00 208915,00 4500,00 0,00 0,00 6646704,00 6646704,00 507000,00 0,00
Przed zmianą 20417 188,00 13 780 484,00 13302620,00 11 691 925,00 1 610695,00 281 000,00 196 864,00 0,00 0,00 0,00 6636704,00 6636704.00 507000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
mniejszenie -40690,00 -40690,00 -37679,00 -30046,00 -7633,00 0,00 -3011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40690,00 40690,00 40690,00 11 403,00 29287,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20417 188,00 13780484,00 13305631,00 11 673 282,00 1632349,00 281 000,00 193853,00 0.00 0,00 0,00 6636704,00 6636704,00 507000,00 0,00
przed zmianą 196 864,00 196 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osoboWe niezaliczooe do zmniejszenie -3011,00 -3011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00..,.,..mdzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 193853,00 193853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9081 696,00 9081 696,00 9081 696,00 9081 696,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -25622,00 -25622,00 -25622,00 -25622,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagroctzenia osobowe pracowników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9056 074,00 9056 074,00 9056074,00 9056074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 656 589,00 1656 589,00 1656589,00 1656 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie -4424,00 -4424,00 -4424,00 -4424,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia spoIeczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 652 165,00 1 652 165,00 1 652 165,00 1 652 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 220532,00 220532,00 220532,00 220532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skladkina Fundusz Pracy
zwiększenie 3403,00 3403,00 3403,00 3403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 223935,00 223935,00 223935,00 223935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13050,00 13050,00 13050,00 13050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 050,00 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 243051,00 243051,00 243051,00 0,00 243051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lałwp mllteriałćYł i wyposażenia
zwiększenie 20860,00 20860.00 20860,00 0,00 20860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 263911,00 263911,00 263911,00 0,00 263911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 457188,00 457188,00 457188,00 0,00 457188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie -20,00 -20.00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakupenerg~
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 457168,00 457168,00 457168,00 0,00 457168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 098,00 117 098,00 117098,00 0,00 117 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług rerTlClflłoy.ych
zwiększenie 4489,00 4489,00 4489,00 0,00 4489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121587,00 121 587,00 121 587,00 0,00 121 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90917,00 90917,00 90917,00 0,00 90917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lakupus/ug pozostaIycł1
zwiększenie 3872,00 3872,00 3872,00 0,00 3872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94789,00 94789,00 94789.00 0,00 94 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10190.00 10190,00 10190,00 0,00 10190.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
zmniejszenie -2315,00 -2315.00 -2315.00 0,00 -2315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7875,00 7875,00 7875,00 0,00 7875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 296.00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty z tytulu zakupu usług mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 telekomunikacyjnych Madczonych w

ruchomej publicznej siecilelefonicznej zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19456,00 19456,00 19456,00 0,00 19456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplata z l'1tulu zakupu usług zmniejszenie -1611,00 -1611.00 -1611,00 0,00 -1611.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370 lełekomunikacyjnych świadczonych w

stacjonamejpublicZnejsiecilełefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 845,00 17 845,00 17 845,00 0,00 17 845.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 3070,00 3070,00 3070,00 0,00 3070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zmniejszenie -477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajow'e
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2593,00 2593,00 2593,00 0,00 2593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23202,00 23202,00 23202,00 0,00 23202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opiaty i sldadki
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23258,00 23258,00 23258,00 0,00 23258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 605340,00 605340,00 605340,00 0,00 605340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy '"' zakIadcMy fundusz świadczeń zmniejszenie -2855,00 -2855,00 -2855,00 0,00 -2855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602485,00 602485,00 602485,00 0,00 602485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3805,00 3805,00 3805,00 0,00 3805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pr.ICOWI'lików niebędą,CyCh mniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 0,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkami korpusu sIużby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3450,00 3450,00 3450,00 0,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3704114,00 3704114,00 3629052,00 2971 114,00 657938,00 72 120,00 2942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104
zmniejszenie -22627,00 -22627,00 -22627,00 -14257,00 -8370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola
zwiększenie 20770,00 20770,00 20770,00 0,00 20770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3702257,00 3702257,00 3627195,00 2956 857,00 670338,00 72 120,00 2942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2320570,00 2320570,00 2320570,00 2320570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -947,00 -947,00 -947,00 -947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2319623,00 2319623,00 2319623,00 2319623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 167404,00 167404,00 167404,00 167404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1810,00 -1810,00 -1810,00 -1810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165594,00 165594,00 165594,00 165594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 419928,00 419928,00 419928,00 419928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia spoleczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 409928,00 409928,00 409928,00 409928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przed zmianą 60862,00 60862,00 60862,00 60862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59362,00 59362,00 59362,00 59362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45507,00 45507,00 45507,00 0,00 45507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 zakup materialów i wyposażenia

zwiększenie 16470,00 16470,00 16470,00 0,00 16470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 977,00 61 977,00 61 977,00 0,00 61 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9830,00 9830,00 9830,00 0,00 9830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 _ol< zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9774,00 9774,00 9774,00 0,00 9774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 309820,00 309820,00 309820,00 0,00 309820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie -6579,00 -6579,00 -6579,00 0,00 -6579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lakupenergii
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 303241,00 303241,00 303241,00 0,00 303241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4550,00 4550,00 4550,00 0,00 4550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usIug zdrowotnych

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4850,00 4850,00 4850,00 0,00 4850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 93700,00 93700,00 93700,00 0,00 93700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakupusługpozostalych

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97700,00 97700,00 97700,00 0,00 97700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6150,00 6150,00 6150,00 0,00 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oplata z tytulu Zal<upu usług zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5750,00 5750,00 5750,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 165810,00 165810,00 165810,00 0,00 165810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakladcJy,y fundusz twiadczeń zmniejszenie -1 265,00 -1 265,00 -1 265,00 0,00 -1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 545,00 164 545,00 164545,00 0,00 164 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2130,00 2130,00 2130,00 0,00 2130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niełlędących zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkami korpusu sIużby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2060,00 2060,00 2060,00 0,00 2060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7417 488,00 7417 488,00 7404 868,00 6566575,00 838293,00 0,00 6120,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -30700,00 -9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7417 488,00 7417 468,00 7404666,00 6535675,00 666993,00 0,00 6120,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 366567,00 366567,00 366567,00 366567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszenie -10527,00 -10527,00 -10527,00 -10527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodZenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 376060,00 376060,00 376060,00 376060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 905542,00 905542,00 905542,00 905542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie -9173,00 -9173,00 -9173,00 -9173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki !la ubeZpiecZeniaspoleczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 696 369,00 696 369,00 696 369,00 696 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130407,00 130407,00 130407,00 130407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie -11000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119407,00 119407,00 119407,00 119407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 wpłaty na Partst-y Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie -9300,00 -9300,00 -9300,00 0,00 -9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0só0 NiepeInosprawnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naulo;owych, dydaktycznych i mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
,_

zwiększenie 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 611 640,00 611 640,00 611 640,00 91 470,00 720370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 811 640,00 611 640,00 611840,00 91 470,00 720370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125941,00 125941,00 125941,00 0,00 125941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie -1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miększenie 1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 125941,00 125941,00 125941,00 0,00 125941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9566,00 9566,00 9566,00 0,00 9566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup materialów i ~

zwiększenie 933,00 933,00 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10499,00 10499,00 10499,00 0,00 10499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9650,00 9650,00 9650,00 0,00 9650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PodróżeslutbcrNekrajowe
zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9771,00 9771,00 9771,00 0,00 9771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 78625,00 78825,00 78625,00 0,00 78625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -1 054,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00 -1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cztonkamikol'puslJ slużbycywiloej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 571,00 77 571,00 77 571,00 0,00 77 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 123815,00 1113815,00 1113815,00 1 072 910,00 40905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

80148
zmniejszenie -923,00 -923,00 -923,00 -780,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
zwiększenie 2780,00 2780,00 2780,00 2780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 125672,00 1 115672,00 1115872,00 1 074910,00 40762.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000.00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 840761,00 840761,00 840761,00 640761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia osoboWe prac<:M1'Iików
zwiększenie 2406,00 2406,00 2406,00 2406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 843167,00 843167,00 843167,00 843167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62159,00 62159.00 62159,00 62159.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
mniejszenie -780,00 -780.00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OodatlwNe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 379,00 61 379.00 61 379,00 61 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 149210.00 149210.00 149210,00 149210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 SkladkinaubezpiecZeniaspoleczne
zwiększenie 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 149584,00 149584,00 149584,00 149584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40905,00 40905,00 40905,00 0,00 40905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusZ świadczeń zmniejszenie -143,00 -143,00 -143.00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40762,00 40762,00 40762,00 0,00 40762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 103639,00 103639,00 89639,00 79491,00 10148,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność
zwiększenie 18855,00 18855,00 18855.00 0,00 18855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122494,00 122494,00 108494,00 79491,00 29003,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10148,00 10148,00 10148,00 0,00 10146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uslug pozostałych
zwiększenie 18855,00 18855,00 18855,00 0,00 18855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29003,00 29003,00 29003,00 0,00 29003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 466 000,00 466 000,00 270090,00 101 620.00 168470,00 195910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
zmniejszenie -15700,00 -15700,00 -15700,00 0,00 -15700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zwiększenie 15700,00 15700,00 15700.00 6000,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 466 000,00 466 000,00 270090,00 107620,00 162470,00 195910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42620,00 42620,00 10000,00 0,00 10000,00 32620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153
zmniejszenie -6300,00 -6300,00 -6300,00 0,00 -6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36320,00 36320,00 3700,00 0,00 3700,00 32620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakup materialów i wyposa1:enia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3200,00 3200.00 3200.00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5000.00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 423380,00 423380,00 260090,00 101 620,00 158470,00 163290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
zmniejszenie -9400,00 -9400,00 -9400,00 0,00 -9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zwiększenie 15700,00 15700,00 15700,00 6000,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 429680,00 429680,00 266 390,00 107620,00 158770.00 163290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 91 810,00 91 810,00 91 810,00 91 810.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 WynagrodUnia beZosobowe
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97610,00 97810,00 97810,00 97810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64492,00 64 492,00 64 492,00 0,00 64 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup matefiałów j wyposatenia
zwiększenie 1 260,00 1 260.00 1 260.00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65752,00 65752,00 65752.00 0,00 65752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 20000,00 20000.00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupuslug remontowycł'l
zmniejszenie -6300,00 -6300,00 -6300,00 0,00 -6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 014,00 34 014,00 34014,00 0,00 34 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaltup usług pozostałycl1
zwiększenie 4540,00 4640,00 4640,00 0,00 4540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36654,00 36 654,00 36654,00 0,00 36654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4950,00 4950,00 4950,00 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
~mniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3950,00 3950,00 3950,00 0,00 3950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R6żneoplatyiskłaclki
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7400,00 7400,00 7400,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędąqch !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
czIonkami korpusu slużbycywilnej zwiększenie 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6751 655,00 6631 655,00 1 261 667,00 722600,00 539067,00 0,00 5315337,00 54 651 ,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

652 Pomoc społeczna
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15100,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6766955,00 6646955,00 1 261 667,00 722600,00 539067,00 0,00 5330437,00 54 651 ,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00
przed zmianą 566900,00 566900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15100,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 604 000,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 566900,00 566900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia spoleczne
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15100,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 604000,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 227419,00 1227419,00 194069,00 135649,00 58420,00 0,00 500,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -1 549,00 -1 549,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznej zwiększenie 1 549,00 1 549,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1227419,00 1227419,00 194069,00 135507,00 56562,00 0,00 500,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 194569,00 194 569,00 194069,00 135649,00 56420,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65305 Żłobki
zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~ększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 194 569,00 194 569,00 194069,00 135507,00 56562,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106232,00 106232,00 106232,00 106232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -142,00 ·142,00 -142,00 ·142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracownil(ów
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106090,00 106090,00 106090,00 106090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5470,00 5470,00 5470,00 0,00 5470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundUsZ świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjalnych zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5612,00 5612,00 5612,00 0,00 5612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 032650,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65395 Pozostała działalność
zmniejszenie ·1 407,00 ·1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 032650,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 374360,00 374360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia beZOSOOowe
zwiększenie 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 375696,00 375696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62420,00 62420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62491,00 62491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 207902,00 207902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
zmniejszenie -1 336.00 -1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za>up •••••• "'""-
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 206 566,00 206 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12056,00 12056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309
zmniejszenie -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług pozostaIyeh
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2432660,00 1 847344,00 1 844704,00 63193.00 1 781 511,00 0,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 585316,00 585316.00 0,00 0,00

900 GOSpodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -200,00 -1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 200,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2432660,00 1 847344,00 1 844704,00 63193,00 1 781 511,00 0,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 585316.00 585316,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 065260,00 815260,00 815260,00 0,00 815260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 066 910,00 816910,00 816910,00 0,00 816910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i ~enia
zwiększenie 1 210.00 1210,00 1210,00 0,00 1210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1210,00 1210,00 1210,00 0,00 1210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39160.00 39160,00 39160,00 0,00 39160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług pozostałych
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39560,00 39560,00 39560,00 0,00 39560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opIalyi składki
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 180000,00 180000,00 179500,00 49500,00 130000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -200.00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 178350,00 178350,00 177850,00 49500,00 128350.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39750,00 39750,00 39750,00 39750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagroclZenia osobowe pracowników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39550,00 39550,00 39550,00 39550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materialów i wyposatenia
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29350.00 29350,00 29350,00 0,00 29350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2579200,00 2368991,00 2232900,00 1 496356.00 736544,00 80000,00 56 091,00 0,00 0,00 0,00 210209,00 210209,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2579200,00 2368991,00 2233416,00 1 496 872,00 736 544,00 80000,00 55575,00 0,00 0,00 0,00 210209,00 210209,00 0,00 0,00
przed zmianą 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej
zmniejszenie -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
zwiększenie 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130000,00 130000,00 516,00 516,00 0,00 80000,00 49484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250
zmniejszenie -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stypendiar6żne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49484,00 49484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na UbeZpieczenia spoleczne
zwiększenie 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 67035811,00 51 001 021,00 40635115,00 29224881,00 11410234,00 1 849030,00 6522554,00 1494312,00 0,00 500000,00 16 034 790,00 15 834 729,00 3000000,00 200061,00

Wydatki razem:
mniejszenie -159419,00 .159419,00 ·154 485,00 -76125,00 .78360,00 0,00 -3527,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193374,00 193374,00 176867,00 25199,00 151 668,00 0,00 15100,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 069 766,00 51 034976,00 40657497,00 29 173 955,00 11 483 542,00 1 849030,00 6534137,00 1 494 312,00 0,00 500000,00 16034 790,00 15834 729,00 3000000,00 200061,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tyj •••.•

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6696168,00 6146168,00 575568,00 384746,00 190 822,00 0,00 5570600,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6729,00 -6729,00 -5529,00 0,00 -5529,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 9529,00 9529.00 9529,00 200,00 9329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6898968,00 6148988,00 579568,00 384 946,00 194622,00 0,00 5569400,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00

przed zmianą 804000,00 254000,00 254 000,00 126 998,00 127002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

zwiększenie 4800.00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808800,00 258800,00 258800.00 126998,00 131 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00

przed zmianą 10262,00 10262,00 10262,00 0,00 10262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty za administrowanie i czynsze za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 budynki, lokale i pomieszczenia garażowe zwiększenie 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15062,00 15062,00 15062,00 0,00 15062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
przed zmianą 5766200,00 5766 200.00 243000,00 205160,00 37840,00 0,00 5523200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyjneego oraz składki na mniejszenie -4729,00 -4729,00 -3529,00 0,00 -3529,00 0.00 -1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
85212

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 4729,00 4729,00 4729,00 200,00 4529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 5766 200,00 5766200,00 244200,00 205360,00 38840.00 0,00 5522000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5523200,00 5523200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5523200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200.00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia spoIeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5522000,00 5522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5522000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosol::loY\.'e

zwiększenie 200,00 200,00 200.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4200.00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6570,00 6570,00 6570,00 0,00 6570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 ·2000,00 -2000,00 0,00 ·2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4570,00 4570,00 4570,00 0,00 4570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8090,00 8090,00 8090,00 0,00 8090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakupuslugpozostałyctl

zwiększenie 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12290,00 12290,00 12290,00 0,00 12290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 Zakup usIug dostępu do sieci Internet

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 700.00 11 700.00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oplety za adminłstrowanie i czynsze ZlI mniejszenie -1 000,00 ·1 000,00 -1 000,00 0,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 budynki, lokale i pomieszC2enio1 garamwe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10700,00 10700,00 10700,00 0,00 10700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -329,00 -329,00 -329,00 0,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podr6te służbowe krajowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171.00 171.00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cztookami korpusu slużbycyNilnej zwiększenie 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329.00 1 329.00 1 329,00 0,00 1 329.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocy społecznej, niektóre świadczenia

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczeoie Zdrowotne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7113359,00 6563359,00 992759,00 592241,00 400516,00 0,00 5570600,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -6729,00 -6729,00 -5529,00 0,00 -5529,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9529,00 9529,00 9529,00 200,00 9329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7116159,00 6566159,00 996759,00 592441,00 404 316,00 0,00 5569400,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00


